Página 1 de 2

PORTARIA Nº 015/2023

A Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento do UNICNEC e legislação

vigente, por meio desta portaria, outorga o grau de nível superior aos estudantes

que integralizaram os respectivos cursos de graduação, aos doze dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte e três, conforme segue:

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO:

NOME CPF HABILITAÇÃO

RAFAEL RUIZ ZOMER 025.435.880-27 Bacharel(a) em Sistemas de Informação

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

LUCIANA PAIM DA COSTA BENAITER 977.768.660-91 Licenciado(a) em Educação Física

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

CRISTIANE GISELE PETRY 010.075.410-40  Licenciado(a) em Pedagogia

KARINE DA SILVA BUENO 828.722.950-20 Licenciado(a) em Pedagogia

TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 104.259.924-62 Tecnólogo(a) em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Página 2 de 2

TECNÓLOGO EM GESTÃO FINANCEIRA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

RODOLFO MATOS DE OLIVEIRA 026.803.990-99 Tecnólogo(a) em Gestão Financeira

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Osório, 12 de dezembro de 2023.

Ludinara do Nascimento Scheffel

Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC

		2023-12-12T21:34:49-0300
	LUDINARA DO NASCIMENTO SCHEFFEL:59118717004